

# Vang Have og Anlæg ApS

Hjelmagervænget 36, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 34 47 13 12

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

**Martin Vang Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vang Have og Anlæg ApS Hjelmagervænget 36 8541 Skødstrup
	Telefon: 27 28 30 03
	CVR-nr.: 34 47 13 12
	Stiftet: 29. november 1974
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Vang Christensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	M. Vang Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i skoventreprenørvirksomhed og handel med skovprodukter samt kombinerede serviceydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.469 t.kr. mod 2.990 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.469.220</b>	<b>2.989.650</b>
1 Personaleomkostninger	-3.264.461	-2.260.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.152	-236.511
Andre driftsomkostninger	-18.667	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>53.940</b>	<b>492.894</b>
Andre finansielle indtægter	5.747	56
Øvrige finansielle omkostninger	-13.242	-28.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.445</b>	<b>464.663</b>
Skat af årets resultat	-14.417	-104.529
<b>Årets resultat</b>	<b>32.028</b>	<b>360.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.819	0
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	17.209	254.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.028</b>	<b>360.134</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>329.403</u>	<u>376.775</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>329.403</u>	<u>376.775</u>
Deposita		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>335.403</u></b>	<b><u>382.775</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varer under fremstilling		<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.914.708	2.240.583
Udsudte skatteaktiver		16.602	9.070
Tilgodehavende selskabsskat		15.990	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8.768
Periodeafgrænsningsposter		<u>52.644</u>	<u>48.167</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.999.944</u>	<u>2.306.588</u>
Likvide beholdninger		<u>221.799</u>	<u>803.965</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.291.743</u></b>	<b><u>3.180.553</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.627.146</u></b>	<b><u>3.563.328</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	1.948.830	1.931.621
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.148.830</u></b>	<b><u>2.237.421</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>96.984</u>	<u>147.583</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.984</u>	<u>147.583</u>
	Gældsforpligtelser	50.600	50.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	575.281	242.913
	Selskabsskat	0	93.579
	Anden gæld	<u>755.451</u>	<u>791.232</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.381.332</u>	<u>1.178.324</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.478.316</u></b>	<b><u>1.325.907</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.627.146</u></b>	<b><u>3.563.328</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.038.145	2.117.244
Pensioner	25.800	40.000
Andre omkostninger til social sikring	25.003	18.745
Personaleomkostninger i øvrigt	175.513	84.256
	<b>3.264.461</b>	<b>2.260.245</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 6
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05	14.819
		0
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.931.622	1.677.287
Årets overførte overskud eller underskud	17.208	254.334
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.819	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-14.819	0
	<b>1.948.830</b>	<b>1.931.621</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		1.061
Andre eventualforpligtelser		13
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>1.074</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Vang Holding ApS, CVR-nr. 3967852 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
